
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW 

19 – 25 sierpnia 2019 
 

 

 

 

 

PONIEDZIAŁEK – 19 sierpnia  

 

1830
 Za ++ rodziców Jana i Florentynę Matyszok, ++ braci, ojca Pawła Lotko, szwagra Karola, Gertrudę 

Sochor i Marię Komor, ++ kapłanów, sąsiadów i znajomych 

WTOREK – 20 sierpnia – Wspomnienie św. Bernarda, opata i doktora Kościoła 

 

1830
 Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże, 

zdrowie i dary Ducha Świętego dla Tomasza Morawietz z ok. 18-tej rocz. urodzin. 

 

       KOLANOWICE 

1730 
W int. Anety i jej rodziny o potrzebne łaski, zdrowie i Boże błogosławieństwo. 

ŚRODA – 21 sierpnia – Wspomnienie św. Piusa X, papieża 

 

1830 
Za + Krystynę Wystub z Róży Różańcowej Jadwigi Lotko i za żyjących i ++ członków tej Róży. 

CZWARTEK – 22 sierpnia – Wspomnienie NMP, Królowej 

 

1830 
Za + męża Andrzeja Wojtkiewicza w 10-tą rocz. śmierci, ++ rodziców, rodzeństwo z obu stron i za 

dusze w czyśćcu cierpiące. 

PIĄTEK – 23 sierpnia  

 

1830 
Za + męża i ojca Pawła Wienczek, rodziców Wiench i Wienczek, siostry, brata, szwagrów, ++ z rodzin 

       Wienczek i Wiench i ++ z pokrewieństwa.  

SOBOTA – 24 sierpnia – Święto św. Bartłomieja, Apostoła 

 

800 
Za ++ rodziców Hildegardę i Pawła Witek, + żonę Sylwię Witek, teścia Gerarda Kochanek, siostrę Helgę 

     Brzoza, dziadków z obu stron i dusze w czyśćcu cierpiące.  

1300 
Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie 

       dla Krystyny Budnik z ok. 85-tej rocz. urodzin oraz w int. dzieci z rodzinami.  

1330 
Chrzest: Maja Monika Janik i Bartosz Mazur. 

 

       KOLANOWICE 

1730
 Za ++ rodziców Antoniego i Annę Kotula, męża Huberta, teściów Małgorzatę i Pawła Gacka i ++ dziadków. 

XXI NIEDZIELA ZWYKŁA – 25 sierpnia  

 

700 
Za ++ rodziców Renatę i Jarosława Zarzeczny. 

830 
Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie  

     w rodzinie Miler oraz w rodzinach córek i za ++ rodziców Miler, ojca Huberta Mientus i ++ dziadków z obu 

     stron. 

1030 
Za + męża i ojca Leszka Starak w 10-tą rocz. śmierci i za ++ rodziców. 

 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 

1. Dzisiejsza kolekta przeznaczona jest na uporządkowanie placu kościelnego naszej Parafii, za wszelkie 

ofiary składamy gorące „Bóg zapłać”. 

2. Zapowiedzi:  Bernard Tarara z Węgier i Joanna Wocko z Dobrzenia Wielkiego – zap. III 

Adrian Klyk z Węgier i Zuzanna Feliks z Krasiejowa – zap. I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PORZĄDEK NABOŻEŃSTW 

26 sierpnia – 01 września 2019 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PONIEDZIAŁEK – 26 sierpnia - Uroczystość Najświętszej Maryi Panny Częstochowskiej 

 

1830
 Za wstawiennictwem  M. Bożej i św. Józefa z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, 

Boże błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie Joanny i Piotra Radlok, o dary Ducha Świętego dla syna Eliasza 

       oraz za ++ z rodzin Halupczok i Radlok.  

WTOREK – 27 sierpnia - Wspomnienie św. Moniki 

 

1830
 Za + matkę Lidię Wonsik w 3-cią rocz. śmierci, ojca Mikołaja, brata Romana, dziadków Franciszka i  

       Rozalię, Teodora i Matyldę i ++ z pokrewieństwa. 

 

       KOLANOWICE 

1730 
Za dusze w czyśćcu cierpiące. 

ŚRODA – 28 sierpnia - Wspomnienie św. Augustyna 

 

1830 
Za + męża Mariana Blokisz w 2-gą rocz. śmierci, + ojca Stanisława Kacprzak, ++ z rodzin Blokisz, 

Tyrtania, Kacprzak i Matern, za ks. Proboszcza Pawła Chmieleckiego oraz o błogosławieństwo Boże i 

zdrowie w 

       rodzinach Baucz i Kacprzak. 

CZWARTEK – 29 sierpnia - Wspomnienie męczeństwa św. Jana Chrzciciela 

 

1830 
Za + męża i ojca Krzysztofa Wodniok, tatę Mirosława Polak, szwagra Krzysztofa Bernajs i ++ z rodzin 

       Wodniok, Polak i Tarara oraz o zdrowie dla mamy. 

Błogosławieństwo rocznego dziecka: Oliwia Rachwalik 

PIĄTEK – 30 sierpnia 

 

1830 
Za + Józefa Tschepe w 30-ty dzień po śmierci. 

SOBOTA – 31 sierpnia  

 

800 
Za ++ rodziców Teodora i Elżbietę Mateja, brata Ernesta, teściów Marię i Wilhelma Kisling, szwagra Jana i 

     ++ z pokrewieństwa oraz o zdrowie i błogosławieństwo Boże w rodzinie Kisling i dla dzieci i wnuków. 

1300
 Do Bożej Op. M.B.N.P. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże 

       i  zdrowie dla Danuty i Klaudiusza Moj z ok. 25-tej rocz. ślubu oraz za + ojca Pawła i siostrzeńca Dawida.   

 

       KOLANOWICE 

1730
 Za żyjących i ++ z rodzin Seget i Morciniec. 

XXII NIEDZIELA ZWYKŁA – 01 września  

 

700
 Za + ojca Stefana Niemczyk, mamę Krystynę Wystub, + Klarę Długosz, dziadków z obu stron, ++ z pokrew. 

     i dusze w czyśćcu cierpiące.  

830
 Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże, zdrowie w 

     rodzinie Krzysztofa Kowol oraz za ++ rodziców Gerharda i Rozwitę Kowol i + ojca Pawła. 

1030
 Za + syna Tomasza Drąg o radość nieba, rodziców Pawła i Małgorzatę Orlik, siostrę Urszulę i ++ z pokrew. 

 

1500
 Nieszpory. 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 

1. W piątek, z racji rozpoczęcia nowego Roku Szkolnego, od godz. 16.30 do godz. 18.00 okazja do 

sakramentu pokuty dla dzieci, młodzieży, ich rodziców i nauczycieli. W pozostałe dni sakrament 

pokuty pół godziny przed mszą św. 

2. Od piątku do niedzieli (30.08-01.09) na Górze św. Anny uroczystości odpustowe ku czci Aniołów 

Stróżów z obchodami kalwaryjskimi. 

3. W przyszłą niedzielę (01.09) przed kościołem młodzież naszej Parafii przeprowadzi zbiórkę na 

hospicjum domowe dla dzieci pod nazwą „Pola Nadziei”. Za wszelkie ofiary składamy gorące „Bóg 

zapłać. 



4. Zapowiedzi: Adrian Klyk z Węgier i Zuzanna Feliks z Krasiejowa – zap. II 

Łukasz Lotko z Kolanowic i Ewelina Sapa z Nysy – zap. I 

 

Ogłoszenia i intencje można znaleźć w internecie: www.osowiecslaski.pl lub www.kolanowice.com.pl 

www.wegry.turawa.pl 

http://www.osowiecslaski.pl/
http://www.kolanowice.com.pl/
http://www.wegry.turawa.pl/

